
— 14120 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 150

4. Na terenie k¹pieliska znajduje siê wypo¿yczalnia sprzêtu
wodnego.

5. Ze wzglêdu na bezpieczeñstwo osób kapi¹cych siê zaleca-
na jest wzajemna obserwacja i asekuracja.

6. Ratownicy nosz¹ ubiór z emblematami WOPR i RATOWNIK.

7. Osoby korzystaj¹ce z k¹pieliska obowi¹zuje �cis³e stoso-
wanie siê do poleceñ ratowników.

8. Osoby naruszaj¹ce porz¹dek publiczny lub przepisy tego
regulaminu bêd¹ usuwane z terenu k¹pieliska niezale¿nie
od skierowania sprawy do s¹du.

9. Osoby dewastuj¹ce sprzêt lub urz¹dzenia k¹pieliska s¹
materialnie odpowiedzialne za wyrz¹dzone szkody.

10. Flaga sygnalizacyjna:

- bia³a - k¹piel dozwolona,
- czerwona - k¹piel zabroniona,
- brak flagi - k¹pielisko nieczynne.
11. Zobowi¹zuje siê opiekunów grup zorganizowanych, wy-

cieczek, kolonii, obozów do zg³aszania grup do ratownika.

12. Zaleca siê osobom zgrzanym i po intensywnym wysi³ku
nie zanurzaæ siê gwa³townie w wodzie, a tak¿e korzystaæ

Poz. 2522, 2523

z k¹pieli w jeziorze najwcze�niej godzinê po obfitym po-
si³ku.

13. Osobom znajduj¹cym siê na terenie k¹pieliska nie wolno:

a) przekraczaæ granicy okre�lonej strefy k¹pieliska je�li nie
umiej¹ p³ywaæ,

b) wchodziæ do wody wbrew zakazowi ratownika oraz w
czasie gdy wywieszona jest czerwona flaga,

c) niszczyæ urz¹dzeñ i sprzêtu k¹pieliska,

d) skakaæ z pomostów,

e) zak³ócaæ wypoczynek i k¹piel innym osobom, a w
szczególno�ci:

- je�dziæ pojazdami po pomostach i pla¿y,

- popychaæ i wrzucaæ inne osoby do wody,

- le¿akowaæ i biegaæ po pomostach,

- za�miecaæ i brudziæ teren k¹pieliska,

- wyp³ywaæ na materacach.

14. Zakazuje siê wprowadzania psów na teren k¹pieliska i
pla¿y.

2523

UCHWA£A Nr XXXVI/384/09 RADY MIEJSKIEJ �MIGLA

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udzia³ów i akcji przez Burmistrza �migla

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441) Rada Miejska
�migla uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê zasady wnoszenia, cofania i zbywania przez
Burmistrza �migla udzia³ów i akcji do spó³ek kapita³owych z
udzia³em Gminy �migiel.

§2. 1. Burmistrz �migla mo¿e wnosiæ do spó³ek kapita-
³owych:

1) wk³ady pieniê¿ne celem pokrycia podwy¿szonego kapita³u
zak³adowego i objêcia z tego tytu³u udzia³ów lub akcji w

spó³kach z udzia³em Gminy �migiel, w ramach kwot
przewidzianych na ten cel w bud¿ecie gminy na dany rok,

2) wk³ady niepieniê¿ne (aporty) celem pokrycia podwy¿szo-
nego kapita³u zak³adowego i objêcia z tego tytu³u udzia³ów
lub akcji w spó³kach z udzia³em Gminy �migiel,

3) dop³aty na zasadach okre�lonych w pkt 1.

§3. 1. Burmistrz �migla mo¿e cofaæ i zbywaæ udzia³y lub
akcje w spó³kach z udzia³em Gminy �migiel po uzyskaniu
pozytywnej opinii Rady Miejskiej �migla.

2. Niewydanie opinii, o której mowa w pkt 1 w terminie
30 dni od dnia z³o¿enia wniosku jest równoznaczne z
brakiem zastrze¿eñ i stanowi dla Burmistrza podstawê do
cofniêcia i zbycia udzia³ów lub akcji w spó³kach, o których
mowa w pkt 1.



— 14121 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 150

3. Cofanie udzia³ów lub akcji nastêpuje poprzez ich umo-
rzenie zgodnie z postanowieniami Kodeksu spó³ek handlo-
wych.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi �mi-
gla.

Poz. 2523, 2524

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej �migla

(-) Jan Józefczak

2524

UCHWA£A Nr XXXVI/386/09 RADY MIEJSKIEJ �MIGLA

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie: uchwalenia Statutu O�rodka Pomocy Spo³ecznej w �miglu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 20 ust. 2 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005
r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska �migla uchwala:

STATUT O�RODKA POMOCY SPO£ECZNEJ W �MIGLU

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. Jednostka bud¿etowa zwana dalej O�rodkiem nosi
nazwê O�rodek Pomocy Spo³ecznej w �miglu.

§2. Podstawê prawn¹ funkcjonowania O�rodka stanowi¹
w szczególno�ci:

1. ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej
(tekst jednolity Dz.U. z 2008 r. Nr 115 poz. 728 ze zm.);

2. ustawa z dnia 28 listopada 2003 r. o �wiadczeniach
rodzinnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 139 poz. 992 ze zm.);

3. ustawa z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów (tekst jednolity Dz.U. z 2009 r. Nr
1 poz. 7 ze zm.);

4. ustawa z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postêpowania
administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz. 1071 ze zm.) oraz
wydane na jej podstawie akty wykonawcze;

5. ustawa z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz wydane na jej
podstawie akty wykonawcze;

6. ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorz¹dowych (Dz.U. Nr 223 poz. 1458 ze zm.);

7. ustawa z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.).

8. ustawa z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu
socjalnym (Dz.U. Nr 122, poz. 1143 ze zm.);

9. uchwa³a Nr XII/67/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w �miglu z dnia 24 kwietnia 1990r. w sprawie: utworzenia
jednostki bud¿etowej O�rodka Pomocy Spo³ecznej w �miglu;

10. Statut O�rodka Pomocy Spo³ecznej w �miglu;

11. inne ustawy nak³adaj¹ce zadania na O�rodek Pomocy
Spo³ecznej oraz zadania zlecone na podstawie upowa¿nieñ
ustawowych przez organ gminy i przepisów dotycz¹cych
gminnych jednostek organizacyjnych.

§3. 1. Obszar dzia³ania O�rodka obejmuje teren gminy
�migiel.

2. O�rodek ma siedzibê w �miglu przy ul. Ko�ciañskiej 1.

§4. 1. Organem za³o¿ycielskim O�rodka jest Gmina �mi-
giel.

2. Gmina sprawuje nadzór nad O�rodkiem w ramach
obowi¹zuj¹cych przepisów.


